
TITRE
Schéma opérationnel

GENDARMERIE
N A T I O N A L E

POINT DE SITUATION DU
31 mai 2021 PPI KEM ONE  / SCENARIO 2  - POSTES GIE 

GENDARMERIE
N A T I O N A L E

5

2

Moyens engagés

1

2

3

4

1

3

4

FAUVETAN
Machine à écrire
ANNEXE 2



ÉTAT DÉTAILLÉ DU DISPOSITIF DE BOUCLAGE – SCENARIO 2

N° DU 
POSTE 

EMPLACEMENTS Commentaires

1
D84 – Au niveau du chemin du Bichoux / Rue des 
Balmettes 

2
D84 Route de St Maurice

3
Rue du chêne

4
Chemin du Bichoux  – Commune de DAGNEUX 

A
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